
Materiale Sanitare

I.D.: 103746907

Data publicarii 04.10.24

Coduri CPV

33140000-3

Pretul estimativ: 3.041,50 RON - 3.041,50 RON

Descriere: CAMP OPERATOR STERIL 100X150 CM=200 buc x4.30=860.00 lei COMPRESE NESTERILE DIN TIFON=7000 buc x 0.058=406 lei CAMP CHIRURGICAL NESTERIL=200 buc x 2.96=592.00 lei PAMPERS M=30 buc x 1.20=36.00 lei PAMPERS L=30 buc x 1.35=40.50 lei PAMPERS XL=330 buc x 1.40=462.00 lei PAMPERS XXL=300 buc x 2.15=645 lei
